
ZARZĄDZENIE NR 118/2022 

WÓJTA GMINY TUCZĘPY 

z dnia 12 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze podinspektor ds. 

księgowości podatkowej w Urzędzie Gminy Tuczępy 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2022r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 7 pkt. 3 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 rok 

o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 r., poz. 530 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. 

1. Ogłasza się nabór wolne stanowisko urzędnicze podinspektor ds. księgowości 

podatkowej w Referacie Finansowym w Urzędzie Gminy w Tuczępach. 

2. Treść ogłoszenia o naborze na nowe stanowisko urzędnicze stanowi załącznik nr 1 

do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

1.  W celu przeprowadzenia postępowania konkursowego powołuje się Komisję 

Rekrutacyjną w składzie: 

 Artur Kański – Sekretarz Gminy, przewodniczący Komisji; 

 Joanna Ogórek – członek Komisji; 

 Aneta Krupitowicz – członek Komisji. 

2. Komisja, działa w oparciu o treść Zarządzenia Nr 5/2011 Wójta Gminy Tuczępy z dnia 

19 stycznia 2011 roku w sprawie ustalenia regulaminu naboru na stanowiska urzędnicze 

i kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Tuczępy. 

§3. 

Ogłoszenie o naborze na wolne stanowisko o którym mowa w §1 ust. 1. podlega opublikowaniu 

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Tuczępy oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Tuczępy. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy Tuczępy 

/-/mgr Jacek Wilk 


